

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	17,069,858	19,759,000	-2,689,142	-13.61	219,326,360	224,816,000	-5,489,640	-2.44
銷貨收入	20,951,000	1,617,780	1,746,000	-128,220	-7.34	16,893,173	19,206,000	-2,312,827	-12.04
其他銷貨收入	20,951,000	1,617,780	1,746,000	-128,220	-7.34	16,893,173	19,206,000	-2,312,827	-12.04
醫療收入	167,405,000	12,102,078	14,663,000	-2,560,922	-17.47	148,703,187	151,880,000	-3,176,813	-2.09
門診醫療收入	121,729,000	8,579,497	10,796,000	-2,216,503	-20.53	108,822,256	110,180,000	-1,357,744	-1.23
住院醫療收入	48,690,000	3,401,356	4,078,000	-676,644	-16.59	39,331,369	44,610,000	-5,278,631	-11.83
其他醫療收入	12,211,000	1,536,297	1,069,000	467,297	43.71	16,049,952	11,035,000	5,014,952	45.45
醫療折讓	-12,705,000	-1,182,462	-1,070,000	-112,462	10.51	-12,944,270	-11,635,000	-1,309,270	11.25
醫療優待免費	-2,520,000	-232,610	-210,000	-22,610	10.77	-2,556,120	-2,310,000	-246,120	10.65
其他業務收入	59,700,000	3,350,000	3,350,000			53,730,000	53,730,000		
其他補助收入	59,700,000	3,350,000	3,350,000			53,730,000	53,730,000		
業務成本與費用	245,415,000	16,274,449	19,502,000	-3,227,551	-16.55	209,635,517	222,446,000	-12,810,483	-5.76
銷貨成本	19,435,000	1,448,471	1,620,000	-171,529	-10.59	15,255,141	17,815,000	-2,559,859	-14.37
其他銷貨成本	19,435,000	1,448,471	1,620,000	-171,529	-10.59	15,255,141	17,815,000	-2,559,859	-14.37
行銷及業務費用	225,980,000	14,825,978	17,882,000	-3,056,022	-17.09	194,380,376	204,631,000	-10,250,624	-5.01
業務費用	225,980,000	14,825,978	17,882,000	-3,056,022	-17.09	194,380,376	204,631,000	-10,250,624	-5.01

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國111年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	795,409	257,000	538,409	209.50	9,690,843	2,370,000	7,320,843	308.90
業務外收入	2,995,000	344,935	115,000	229,935	199.94	12,694,030	2,821,000	9,873,030	349.98
財務收入	301,000	47,089	20,000	27,089	135.45	340,914	249,000	91,914	36.91
利息收入	301,000	47,089	20,000	27,089	135.45	340,914	249,000	91,914	36.91
其他業務外收入	2,694,000	297,846	95,000	202,846	213.52	12,353,116	2,572,000	9,781,116	380.29
資產使用及權利金收入	241,000	23,729	20,000	3,729	18.65	324,584	220,000	104,584	47.54
雜項收入	2,453,000	274,117	75,000	199,117	265.49	12,028,532	2,352,000	9,676,532	411.42
業務外費用	1,928,000	1,529	55,000	-53,471	-97.22	5,488,241	1,835,000	3,653,241	199.09
其他業務外費用	1,928,000	1,529	55,000	-53,471	-97.22	5,488,241	1,835,000	3,653,241	199.09
雜項費用	1,928,000	1,529	55,000	-53,471	-97.22	5,488,241	1,835,000	3,653,241	199.09
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	343,406	60,000	283,406	472.34	7,205,789	986,000	6,219,789	630.81
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,138,815	317,000	821,815	259.25	16,896,632	3,356,000	13,540,632	403.48

製表

覆核